



mysore petro chemicals limited

CIN: L24221KA1969PLC001799

Regd. Office : D/4, Jyothi Complex, 134/1, Infantry Road, Bengaluru - 560 001.

Tel.: 080-22868372; Email: mpcl@mysorepetro.com

Website: http://www.mysorepetro.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 30th October, 2017, at Mumbai, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2017.

The intimation contained in this Notice is also available on the website of the Company at www.mysorepetro.com and on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

For Mysore Petro Chemicals Limited

Sd/-

Anand Kadkol
Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 23.10.2017

ಮಂಗಳವಾರ
24 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2017

ಹೊಸ ದಿಗಂತ

9



ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಿಐಎನ್-ಎಲ್ 24221ಕೆಎ1969ಪಿಎಲ್ ಸಿ001799

ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: ಡಿ/4, ಜ್ಯೋತಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 134/1, ಇನ್ಫಾಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.

ಟೆಲಿಫೋನ್: 080-22868372, ಇಮೇಲ್: mpcl@mysorepetro.com

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: http://www.mysorepetro.com

ನೋಟೀಸು

ಸೆಬಿ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್-2015ರ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್, ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಬಂಧನೆ 47ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ನಿಬಂಧನೆ 29ಕ್ಕೆ ಅನ್ವಯಿಸಿ ಈ ಮೂಲಕ ನೀಡಿರುವ ನೋಟೀಸು ಏನಂದರೆ ಕಂಪನಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯು ಮುಂಬೈಯಲ್ಲಿ, 30ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2017 ಸೋಮವಾರ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಈ ಸಂದರ್ಭ 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಯ ಕಂಪನಿಯ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮತ್ತು ಅರ್ಥವಾರ್ಷಿಕ ಅಧ್ಯಯನದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಈ ಮಾಹಿತಿ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.mysorepetro.comನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಅಲ್ಲದೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.comನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಮಾಹಿತಿ ಲಭ್ಯ.

ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಪರವಾಗಿ

ಸಹ/2

ಅನಂದ್ ಕಡ್ಕೋಲ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ : ಮುಂಬೈ

ದಿನಾಂಕ : 23.10.2017